SERTO ()
Edelstahl Acier inoxydable

Manometeranschluss
Ecrou de manomeétre
Nut connection for pressure gauge

Type -d -G Mat.-Nr. bar W
G=Rohrgewinde (zylindrisch) G=Filetage-gaz BSP (cylindrique)
SO 50021-6-74 MAN 056.0211.110 200 17

SO 50021-6-2 MAN 056.0211.125 200 24

SO 50021-8-4 MAN 056.0211.170 200 17

SO 50021-8-%2 MAN 056.0211.185 200 24

SO 50021-10-2 MAN 056.0211.285 160 24

SO 50021-12-%2 MAN 056.0211.400 160 24

Anwendungsbeispiele: Exemples d’utilisation

d=Rohraussen-z d=o extérieur du tube
e=kleinste Bohrung e= @ min. de passage

234

! SO 50021 MAN

230
280
240
290
25.5
280

Stainless steel

G=BSP thread (parallel)

8.5
9.0
10.5
10.0
12.0
13.5

Sample combinations:

d=tube outside diameter
e=minimum bore

50
30
6.5
6.5
8.5
10.0

kg/100

2740
5.500
2.880
5.420
4.750
5.090
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